

# Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 11110001 - DATA: 11/11/2024 - VALOR: R\$ 10.810,00**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CONSÓRCIO	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.003 - GESTÃO DO CENTRO DE ESPECIALIZADAS ODONTOLÓGICAS DE CAMOCIM - CEO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 02.908.738/0001-87 - F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICO - CEO JOSE HINDENBURG SABINO DE AGUIAR, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCAM, CONFORME CONTRATO Nº 2024.01.05.01	

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
18/11/2024	LIQUIDAÇÃO	2316	2024	10.810,00

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1987	BROCA ZECRYA 28MM	3.00	25,20	75,60
2181	BROCA DE GATES 28MM Nº 03: BROCA	4.00	86,40	345,60
2182	BROCA DE GATES 32MM Nº 03:	4.00	86,40	345,60
2188	BROCA DE GATES 28MM Nº 05	4.00	86,40	345,60
2191	BROCA DE GATES 32MM Nº 05	4.00	86,40	345,60
2196	BROCA DE GATES 32MM Nº 06:	4.00	86,40	345,60
2280	BROCA DE GATES 32MM Nº 02	4.00	86,40	345,60
6323	BROCA ESFÉRICA EM AÇO (VULCANITE) PARA RESINA ACRÍLICA Nº 71 PM:	5.00	20,70	103,50
6346	BROCA DE GATES 28mm nº 02:	4.00	86,40	345,60
6350	BROCA DE GATES 32mm nº 04:	4.00	86,40	345,60
6354	BROCA DE GATES 28mm nº 06:	4.00	86,40	345,60
8342	BROCA PM MAXCUT NB295 1504: BROCA ODONTOLÓGICA	3.00	282,60	847,80
8343	BROCA PM MAXCUT NB82 1509 BROCA ODONTOLÓGICA DE CARBONETO DE TUNGSTÊNIO REVESTID	3.00	282,60	847,80
8344	BROCA PM MINICUT NV79 1510:	3.00	93,60	280,80
20010	ARCO INTRAORAL SUPERELÁSTICO NITI 16X16 GRANDE	5.00	25,46	127,30

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

<https://cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2024-01-01-11110001>

Emitido: 27/12/2024 06:04:08



# Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20011	ARCO INTRAORAL SUPERELÁSTICO NITI 16X16 MÉDIO	5.00	25,46	127,30
20012	ARCO INTRAORAL SUPERELÁSTICO NITI 16X16 PEQUENO	25.00	25,46	636,50
20595	CONDENSADOR DE GUTAPERCHA MCSPADDEM- COMPIMENTO DE 25 MM, CLAIBRE 45	2.00	167,40	334,80
20599	CONDENSADOR DE GUTAPERCHA MCSPADDEM- COMPIMENTO DE 25 MM, CLAIBRE 70	4.00	167,40	669,60
1613	TESOURA IRIS RETA - 12CM	2.00	26,39	52,78
1941	LAMPARINA A ALCOOL EM ALUMINIO100 ML	3.00	46,00	138,00
2815	TESOURA IRIS CURVA 12 CM	2.00	26,39	52,78
6366	BANDEJA RETANGULAR LISA GRANDE	2.00	57,50	115,00
6846	PINÇA CLÍNICA	2.00	18,90	37,80
6848	PINÇA DIETRICH 16CM	1.00	120,96	120,96
8047	PINÇA KELLY CURVA 14 CM	1.00	47,29	47,29
8645	PINÇA MOSQUITO RETA.	1.00	36,61	36,61
20425	ESCOVA DE ROBINSON	50.00	1,73	86,50
20459	LIMA ESPECIAL C-PILOT N°08, 25 MM	7.00	70,64	494,48
20539	LAMPARINA HANNAU COM SUPORTE	3.00	49,29	147,87
6913	TIRA DE POLIÉSTER PARA ACABAMENTO E POLIMENTO: Tira de Poliéster para Acabamento	3.00	1,60	4,80
8321	PORTA AGULHA MATHIE	1.00	74,93	74,93
20600	CONDENSADOR DE GUTAPERCHA MCSPADDEM- COMPIMENTO DE 25 MM, CLAIBRE 80	4.00	167,40	669,60
21008	BROCA DE GATES 28mm nº 04: Broca: gates , nº 4 (diâmetro 1,10), em aço inoxidável din 1.4197, tendo 13% de cromo na sua constituição.28 mm (com uma ha	4.00	86,40	345,60
21196	CONDENSADOR DE GUTAPERCHA MCSPADDEN - comprimento de 50 mm, no calibre 50	2.00	167,40	334,80
23104	ARTICULADOR TIPO GARFO COM MOLA	2.00	113,40	226,80
23203	CONDENSADOR DE GUTAPERCHA MCSPADDEN - 25MM, NO CALIBRE 55	2.00	167,40	334,80
23207	BROCA PM MINICUT NV79 1510	1.00	93,60	93,60
20967	PINÇA HEMOSTÁTICA CURVA	1.00	47,29	47,29
20608	ESTOJO ACRÍLICO PORTA FIO NITI	1.00	71,81	71,81
21128	EMBALAGEM PARA ELASTICO ORTODONTICO (ZIP BAG). PCT COM 50 UNIDADES	5.00	22,90	114,50

Quantidade: 1

Total: 10.810,00

## MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
21/11/2024	PAGAMENTO	21110002	2024	10.810,00

Quantidade: 1

Total: 10.810,00

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

<https://cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2024-01-01-11110001>

Emitido: 27/12/2024 06:04:08

